332 (ex 308, già 32), qualità orto, classe 1, sup. cat. 589 mq., r.d. 10,34, 

r.a. 3,80; 

I mapp. 145- 239, 306 e 307 derivano dall’ex map. 32; per maggiori dettagli si rinvia 

alla perizia di stima. 

*** 

DATI RIEPILOGATIVI DELLA VENDITA 

Il prezzo base è fissato in euro 56.900,00 (cinquantaseimilanovecento/00), con scatti 

minimi in aumento di euro 1.000,00 in caso di gara. 

Offerta minima per partecipare all’asta: 42.675,00 

(quarantaduemilaseicentosettantacinque/00) pari al 75% del prezzo base; 

Termine presentazione offerte: 22 aprile 2026 ore 12:00; 

Cauzione minima: almeno il 20% del prezzo offerto;  

Termine per il saldo prezzo: 120 giorni dall’aggiudicazione (o il minor termine 

indicato in offerta);